2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

3
888
型号表示方法
1 N 1 DLAT3 10
传感器分辨率
行程
执行器电缆长度
控制器注1)
I/O电缆长度注2)
控制器安装方法
注1) 关于控制器的规格，请参考P.891(LATCA)、P.899(LATC4)。
注2) 择无控制器时，不能选择I/O电缆。
必要时，请参考P.909，另行购买。
选择了控制器LATC4，则I/O电缆为LATH2。
选择了控制器LATCA，则I/O电缆为LATH5。
注3) 不附带DIN导轨。必要时，请参考P.892，另行购买。
RoHS
无记号 无电缆
1 1m
3 3m
5 5m
无记号 无控制器
N 有控制器 LATC4(NPN)
P 有控制器 LATC4(PNP)
AN 有控制器 LATCA(NPN)
AP 有控制器 LATCA(PNP)
10 10mm
20 20mm
30 30mm
无记号 30μm
F 1.25μm
无记号 无电缆
1 1m
3 3m
5 5m
卡片式电缸®
LAT3 系列
规格
注1) 所谓连续推力，是指可以持续产生的推力。所谓瞬时最大推力，是指能够产生的最大推力。请参考允许推力设